A N T I E N N E.

**D**Ad pacem, Domine, in diebus nostris ; quia non est alius qui pugnet pro nobis nisi tu Deus noster.

\*. Panem de Cœlo, &c.

\*. Sit nomen Domini N. J. C. benedictum.

Ex

- ¶. Ex hoc nunc & usque in saeculum.  
 ¶. Elegit eam Deus & praelegit eam.  
 ¶. In tabernaculo suo habitare fecit eam.  
 ¶. Domine, non secundum peccata nostra facias nobis.  
 ¶. Neque secundum iniquitates nostras retrahas nobis.  
 ¶. Domine, salvum fac Regem nostrum Ludovicum.  
 ¶. Et exaudi nos in die quam invocaverimus te;  
 ¶. Fiat pax in virtute tua.  
 ¶. Et abundantia in turribus tuis.  
 ¶. Ut famulum tuum Pontificem nostrum Clementem dirigere & conservare digneris.  
 ¶. Te rogamus, audi nos.

O R E M U S.

Deus, qui nobis, &c. pag. 22.

Deus, qui gloriosissimum, &c. pag. 38. Concede nos, &c. pag. 30. Deus, qui conteris, &c. pag. 22.

*Ensuite on dit la Messe, laquelle étant finie, la Compagnie se retirera dans le logement qu'il sera préparé.*

*L'après-midi on dira Vêpres. Le lendemain tous les Confreres feront leur Communion à la Grand'Messe, après laquelle on chantera le Pseaume Exaudiat, pag. 18, & l'on répétera trois fois le ¶. Domine, salvum fac Regem, lequel étant fini, le Célébrant dira l'Oraison, Quæsumus omnipotens Deus, &c. & celle, Tuare, quæsumus Domine, &c. pag. 22.*

*L'après-midi, après les Vêpres & la Bénédiction, on chantera le Pseaume suivant.*

**T**E Deum laudamus: \* te Dominum confiterimur.

- Te æternum Patrem : \* omnis terra veneratur.  
 Tibi omnes Angeli : \* tibi Cœli & universæ  
 potestatēs.  
 - Tibi Cherobim & Seraphim : \* incessabili voce  
 proclamat.  
 Sanctus , Sanctus , Sanctus : \* Dominus Deus  
 Sabaoth.  
 Pleni sunt cœli & terra : \* Majestatis glorie tuæ.  
 Te gloriosus : \* Apostolorum Chorus.  
 Te Prophetarum : \* laudabilis numerus..  
 Te Martyrum candidatus : \* laudat exercitus.  
 Te per orbem terrarum : \* sancta confitetur  
 Ecclesia.  
 Patrem : \* immensæ Majestatis.  
 Venerandum tuum verum : \* & unicum Filium.  
 Sanctum quoque : \* Paracletum Sp̄iritum.  
 Tu Rex : \* gloriæ Christe.  
 Tu Patris : \* sempiternus es Filius.  
 Tu ad liberandum suscepturnus hominem : \*  
 non horruisti Virginis uterum.  
 Tu devicto mortis aculeo : \* aperuisti creden-  
 fibus regna Cœlorum.  
 Tu ad dexteram Dei sedes : \* in gloria Patris.  
 Judex crederis : \* esse venturus.  
 Te ergo , quæsumus , famulis tuis subveni : \*  
 quos pretioso sanguine redemisti.  
 Æterna fac cum Sanctis tuis : \* in gloria nume-  
 rari.  
 Salvum fac Populum tuum , Domine : \* &  
 benedic hereditati tuæ.  
 Et rege eos , & extolle illos : \* usque in  
 æternum.  
 Per singulos dies : \* benedicimus te.  
 Et laudamus nomen tuum in sacerdolum : \* &  
 sacerdolum sacerdoli.

Dignare, Domine, die isto : \* sine peccato  
nos custodire.

Miserere nostri, Domine : \* miserere nostri.

Fiat misericordia tua, Domine, super nos : \*  
quemadmodum speravimus in te.

In te, Domine, speravi : \* non confundar in  
æternum.

*Lequel étant fini, un Choriste dira,*  
¶. Benedicamus Patrem & Filium cum Sancto  
Spiritū.

¶. Laudemus & superexaltemus eum in  
sæcula.

### O R E M U S.

**D**eus, cujus misericordiae non est numerus ;  
& bonitatis infinitus est thesaurus : piissimus  
Majestati tuæ pro collatis donis gratias agimus,  
tuam semper clementiam exorantes ; ut qui pe-  
tentibus postulata concedis, eosdem non deserens  
ad præmia futura disponas. Per Christum Domi-  
num, &c.

*Le lendemain au matin sera dit une Grand'-  
Messe de Requiem, pour le repos de l'ame de  
tous nos Confreres décédés, qui ont été en Pele-  
rinage dans cette Chapelle.*

*L'après-midi on se rendra à l'Eglise, où la  
Compagnie étant rangée pour partir, on chantera  
l'Hymne Veni Creator, pag. 11, l'Oraison Deus  
qui corda fidelium, le Cantique Benedictus Do-  
minus, &c. & les Antennes, Versets & Ora-  
isons qui suivent, après lesquelles on commencera  
les Litanies de la Sainte Vierge & on partira,  
observant au retour les mêmes Stations & les  
mêmes Prieres.*

*Les Confreres qui n'auront pas été du Voyage  
viendront pour nous recevoir hors la Ville : avant.*

*l'Adoration de Croix , on chantera O Crux , ave  
spes unica ; &c. pag. 10 , après quoi les Chantres  
entonneront le Pseaume suivant , la Compagne  
répétant après chaque Verset Ecce quam bonum ,  
& quam jucundum : \* habitare fratres in unum !*

P S E A U M E 132.

**E**cce quam bonum , & quam jucundum : \*  
habitare fratres in unum !

*Le Corps. Ecce quam bonum , &c.*

*Sicut unguennum in capite : \* quod descendit  
in barbam , barbam Aaron.*

*Le Corps. Ecce quam bonum , &c.*

*Quod descendit in oram vestimenti ejus : \*  
sicut ros Hermon qui descendit in montem Sion.*

*Le Corps. Ecce quam borum , &c.*

*Quoniam illic mandavit Dominus benedic-  
tionem : \* vitam usque in saeculum.*

*Le Corps. Ecce quam bonum , &c.*

*Gloria Patri & Filio : \* & Spiritui Sancto.*

*Le Corps. Ecce quam bonum , &c.*

*Sicut erat in principio , &c.*

*Le Corps. Ecce quam bonum , &c.*

*Lequel étant fini , les Choristes entonneront les  
Litanies de la Sainte Vierge , pag. 38.*

**A P P R O C H A N T D E L' E G L I S E**  
*des RR. PP. Dominicains , on chantera Sancte  
Dominice , ora pro nobis , étant dans l'Eglise ,  
on dira Sancta Maria , ora pro nobis ; devant  
l'Autel de la Vierge on entonnera l'Hymne  
Ave , maris stella , &c. pag. 28 , & tout de suite  
O Salutaris Hostia , pag. 21 , un des Pseaumes  
marqués .*